
ZARZĄDZENIE nr ^)/2020
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 20 października 2020 r

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Starostwie Powiatowym w Otwocku

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Otwocku, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr CLXXVlll/67/16 
Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2016 roku, zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku w składzie:

1) Pan Andrzej Solecki - Sekretarz Powiatu - jako Przewodniczący Zespołu.

2) Pani Małgorzata Komosa - Główny Księgowy Starostwa jako Członek Zespołu.

3) Pan Łukasz Wróbel - Starszy Informatyk jako Członek Zespołu,

4) Pani Karolina Góras - Inspektor w Komórce Kadr i Szkoleń w strukturach Wydziału

Organizacyjnego i Spraw Społecznych jako Sekretarz Komisji,

5) Pan Rafał Pyza — pracownik Starostwa wskazany jako przedstawiciel związków 

zawodowych NSZZ „Solidarność”, działających w Starostwie Powiatowym.

§2
Zadaniem pracy Zespołu jest podjęcie wszelkich niezbędnych działań i czynności 
skutkujących wdrożeniem w Starostwie Powiatowym w Otwocku Pracowniczych Planów 
Kapitałowych.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wyżej 
wymienionej procedury.

STAROSTA

KrzyszfófSzczegielniak


